

F.I.L.M.S ApS

Refshalevej 147 1
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2020

Per Neumann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.I.L.M.S ApS
Refshalevej 147 1
1432 København K

CVR-nr: 31768152
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde finansiell service og rådgivning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i forhold til tidligere år. Resultatet er, efter ledelsens opfattelse som forventet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat kr. -2.471.336, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -2.314.082.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et utilfredsstillende resultat, der henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger			-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-24.777
Bruttoresultat		-982.754	-34.402
Resultat af ordinær primær drift		-982.754	-34.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-24.777
Andre finansielle indtægter		84.228	-1.027.452
Andre finansielle omkostninger		-1.572.810	-84.319
Ordinært resultat før skat		-2.471.336	-1.146.173
Årets resultat		-2.471.336	-1.146.173
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			32.254
Overført resultat		-2.471.336	-1.178.427
I alt		-2.471.336	-1.146.173

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.254	134.586
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.254	134.586
Anlægsaktiver i alt		82.254	134.586
Andre tilgodehavender		122.397	2.916.412
Tilgodehavender i alt		122.397	2.916.412
Likvide beholdninger		173.137	173.137
Omsætningsaktiver i alt		295.534	3.089.549
Aktiver i alt		377.788	3.224.135

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		32.254	32.254
Overført resultat		-2.471.336	0
Egenkapital i alt		-2.314.082	157.254
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.261.168	2.313.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.702	753.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.691.870	3.066.881
Gældsforpligtelser i alt		2.691.870	3.066.881
Passiver i alt		377.788	3.224.135

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet ikke forventer likviditetsmæssige problemer for 2020.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ALLY Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Likvide beholdninger samt tilgode Jack Tailor er stillet til sikkerhed over for gæld til Danske Bank

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0